
Latvijas kultūras galvaspilsētas februāris -
māksla, mūzika, dialogs par klimatu

Latvijas kultūras galvaspilsētas gada februārī aicinām apmeklēt izstādes, koncertus, kā
arī mēneša beigās pirmo reizi notiks forums, kurā runāsim par kultūru un klimatu,
mēģinot saprast, kāpēc šogad, iespējams, tā arī nesagaidīsim īstas ziemas iestāšanos. 

Polijas mākslinieces Lauras Makabresku izstādes “Mierinājums” atklāšana

Cēsu muzejā 6. februārī plkst. 16.00.



Poļu  māksliniece  Laura  Makabresku  pazīstama  ar  saviem  noslēpumainajiem  un
emocionāli  piesātinātajiem  fotogrāfiskiem  darbiem.  Izstāde  “Mierinājums”,  kas  tiks
atklāta  Cēsu  Jaunajā  pilī,  solās  būt  īpaša  pieredze  vizuālās  mākslas  cienītājiem.
Apmeklētājiem būs iespēja baudīt šo izstādi līdz pat 31. martam.

Vairāk lasi šeit.

Miķeļa Fišera izstādes "Dvēseļu lamatās un aklā humanoīda stāsti" atklāšana

Koncertzālē “Cēsis” 8. februārī.

Miķelis Fišers ir viens no Latvijas ievērojamākajiem laikmetīgajiem māksliniekiem, un
viņa  jaunā  izstāde  koncertzālē  “Cēsis”  piedāvās  sirreālu  un  filozofisku  ceļojumu  caur
mākslu. Izstāde būs pieejama apskatei līdz 6. aprīlim.

Vairāk lasi šeit.

Koncerts.  ENSEMBLE  UNITEDBERLIN,  Vladimirs  Jurovskis  un  Freibergs  &
Āzers Duo

Koncertzālē “Cēsis” 8. februārī plkst. 19.00.

Vakara koncerts apvienos izcilus mūziķus – pianistu F. Āzeru, ērģelnieku Freibergu un
Berlīnes  ansambli.  Programmā  gaidāmi  spilgti  klasiskās  un  laikmetīgās  mūzikas
skaņdarbi,  kas  aizraus  klausītājus.  Diriģents  Vladimirs  Jurovskis  no  Vācijas.

Vairāk lasi šeit.

Koncerts. Dziesminieks Sam Lee no Lielbritānijas

Koncertzālē “Cēsis” 14. februārī plkst. 19.00.

Ievērojamais  britu  dziesminieks  Sam  Lee  ar  savu  unikālo  balsi  un  mūzikas  stilu
viesosies Cēsu koncertzālē. Viņa mūzika apvieno tradicionālo britu folku ar modernām
aranžijām, radot aizraujošu un atmosfērisku skanējumu.

Vairāk lasi šeit.

Jauktā kora "Jaunpiebalga" 140 gadu jubilejas koncerts "Mans ceļš"

Jaunpiebalgas Kultūras centrā 22. februārī plkst. 18.00.

Jaunpiebalgas Kultūras namā norisināsies kora “Jaunpiebalga” jubilejas koncerts “Mans
ceļš”. Šis koris ar bagātīgu vēsturi un tradīcijām atzīmēs savu 140 gadu jubileju ar
īpašu  koncertprogrammu,  kas  veltīta  gan  kora  dalībniekiem,  gan  uzticamajiem
klausītājiem.

https://www.cesis2025.lv/polijas-makslinieces-lauras-makabresku-izstades-mierinajums-tklasana/
https://www.cesukoncertzale.lv/izstades/mikelis-fisers-dveselu-lamatinas-un-akla-humanoida-stasti
https://www.cesukoncertzale.lv/pasakumi/ensemble-unitedberlin-vladimirs-jurovskis-un-freibergs-and-azers-duo
https://www.cesis2025.lv/dziesminieks-sam-lee-no-lielbritanijas/


Vairāk lasi šeit.

Forums “Kultūra un Klimats. Dialogs par Nākotni un Dzīves Kvalitāti!”

Cēsu Izstāžu namā 25. februārī plkst. 11.00

Kā Latvijas kultūras galvaspilsēta, Cēsis izgaismos tēmu, kā pilsētas kultūras vērtības
var savienot ar mūsdienu globālajiem klimata un ilgtspējas izaicinājumiem, sniedzot
labbūtību gan tās iedzīvotājiem, gan pārvaldītājiem, gan pilsētas viesiem.

Pasākums  pulcēs  dažādu  nozaru  ekspertus  un  interesentus,  lai  dalītos  viedokļos,
veicinot izpratni par Latvijas kultūras mantojuma nozīmi globālā klimata kontekstā,
radot starpdisciplināru dialogu par klimata pārmaiņu ietekmi uz kultūras mantojumu un
sabiedrības dzīves kvalitāti.

Viens no Latvijas kultūras galvaspilsētas pīlāriem ir vide un klimats.

Vairāk lasi šeit!

Informāciju par Latvijas kultūras galvaspilsētas gadu meklē mājaslapā šeit.

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-jaunpiebalgas-apvieniba/jaukta-kora-jaunpiebalga-140-gadu-jubilejas-koncerts-mans-cels/
https://www.cesis2025.lv/forums-cesis-2025-kultura-un-klimats-dialogs-par-nakotni-un-dzives-kvalitati/
https://www.cesis2025.lv/

